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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:21 Blushøjvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:29 Gammel Køge Lande-
vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

08:33 Bertel Thorvaldsens 
Plads 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:13 Ørestads Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:37 Rued Langgaards Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:42 Sjællandsbroen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

10:55 Finsensvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:39 Holmbladsgade Færdselsuheld Trafikulykke med 2 personbiler impliceret. Sikring af skadestedet og rengøring af kørebanen. 

12:12 Store Kirkestræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:23 Jacobys Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:39 Kirkebjerg Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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13:07 Langelinie Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:24 Ørestads Boulevard Eftersyn Eftersyn på grund af mulig kortslutning. Intet at bemærke. 

14:34 Refshalevej  Brandalarm Blind alarm, idet linjedetektor aktiveret grundet tovværk. 

15:32 Rødovre Stationsvej Eftersyn Ild i mindre bål i kælder, slukket med slangevinde på stedet. Overdraget til politiet. 

16:54 Bellahøjvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:57 Carl Jacobsens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:53 Sjællandsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

19:14 Molestien  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:00 Dronningens Tvær-
gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:35 Smedetoften Eftersyn Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røgkanon. 

22:17 Vallensbæk Torvevej  Brandalarm Alarm udløst på grund af nitrogenanlæg. Overdraget til tekniker. 

01:26 Gammel Køge Lande-
vej 

Gaslugt Svag gaslugt i det fri. Ingen påviselig årsag. 

01:45 Oscar Pettifords Vej Elevatorstop Assistance på grund af elevatorstop. Hjulpet en person ud. 
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04:33 Tagensvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

05:15 Nygade Eftersyn Røglugt i opgang på grund af brændt papir. 

05:44 Valhøjs alle Gaslugt Eftersyn for gaslugt i lejlighed. Intet for beredskabet. 

07:46 Kanalholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

 


